様式第８号の２

   受付番号

年  月  日

減 免 登 録 団 体 申 請 書

帯広市指定管理者

一般財団法人帯広市文化スポーツ振興財団    様

減額・免除団体として登録願いたく添付書類を添えて下記のとおり申請いたします。

団 体 名

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所

連 絡 者 氏 名

連 絡 者 住 所

連 絡 者 電 話 番 号

団 体 の 活 動 目 的

登 録 希 望 施 設 名

施 設 利 用 の 目 的

登 録 希 望 期 間     年  月  日～    年  月  日

登 録 内 容 減額・免除

そ の 他 添 付 書 類

備考 この様式によりがたいときは、これに準じて別の様式を用いることができる。